登録検査等事業者等申請書

　　令和　　年　　月　　日

　中国総合通信局長　殿

申請者（注１）

郵便番号

住所

氏名
電話番号

下記のとおり、電波法
[image: image1]（注２）　を受けたいので、申請します。

記

１　事務所の名称及び所在地（注３）

２　点検に用いる測定器その他の設備の概要（注４）

３　備考（注５）
注１　記載方法は、次によること。

(1)　住所については、申請者が個人の場合は居住地を、法人の場合は本店又は主たる事務所の所在地を記載すること。

(2)　氏名については、申請者が個人の場合は、氏名を記載すること。また、申請者が法人又は団体の場合は、その商号又は名称並びに代表者の役職名及び氏名を記載して下さい。
２　不要な文字は、抹消すること。

３　検査又は点検の事業を行う事務所が複数あり、その全部を記載することができない場合は、別紙に記載する旨を記載し、この様式に定める規格の用紙に記載すること。

４　法別表第2に掲げる測定器その他の設備ごとに記載すること。

５　電波法第24条の２第１項の登録を受けようとする者が点検の事業のみを行う者である場合は、その旨を記載すること。
第24条の２第１項の登録

第24条の２の２第２項の登録の更新

第24条の13第１項の登録